
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

                                                                 

ПРИКАЗ 

 «12» октября 2016 года                                                                                    № 174 
 

 

город Сретенск 

   

О составе Общественного совета при Управлении образованием 

администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 

212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

Положением «Об общественном совете при Управлении образованием 

администрации МР «Сретенский район» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Общественного совета при Управлении образованием 

администрации МР «Сретенский район» (прилагается). 

2. Возложить обязанности секретаря Общественного совета при Управлении 

образованием администрации МР «Сретенский район» на Афанасьеву Ирину 

Игоревну, главного специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного 

образования. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Заместитель начальника Управления                                                       Д.А. Судаков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу Управления образованием 

администрации МР «Сретенский район» 

Забайкальского края 

№ 174 от «12» октября 2016 г. 

 

СОСТАВ 

Общественного совета 

при Управлении образованием  

администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края 

1. 
Попкова  

Светлана Леонидовна 

главный редактор газеты «Советское 

Забайкалье» 

2. 
Чекунов  

Дмитрий Анатольевич 

Председатель комиссии по социальным 

вопросам Совета МР «Сретенский район», 

врач анестезиолог-реаниматолог ГУЗ 

«Сретенская ЦРБ» 

3. 
Былков  

Александр Васильевич 

директор ГПОУ «Педагогический колледж 

г. Сретенска», Заслуженный учитель РФ, 

к.п.н. 

4. 
Десятскова  

Светлана Анатольевна 

директор ГПОУ «Кокуйское 

общепрофессиональное училище» 

5. 
Кархова  

Ольга Николаевна 

председатель Сретенской районной 

организации Профсоюзов работников 

народного образования и науки РФ 

6. 
Пономарева 

Галина Николаевна 
ветеран образования 

7. 
Шишко 

Евгения Никандровна 
ветеран образования 

8. 
Неудачина  

Людмила Яковлевна 

ветеран образования, Заслуженный 

работник образования Читинской области 

9. 
Обухова 

Надежда Ивановна 
ветеран образования 

 

 


